
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3212 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Сансервіс» 
на безоплатне користування 
(позичку) транспортними засо-
бами комунальної власності 
міста 
 
 
          Розглянувши звернення комунального  підприємства «Сансервіс» щодо 
надання в безоплатне користування транспортних засобів комунальної власно-
сті міста; з метою зменшення вартості послуг спрямованих на задоволення 
потреб міста та підвищення їх рівня; відповідно до Цивільного кодексу 
України; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила: 
 
          1.  Надати згоду комунальному підприємству «Сансервіс» на безоплатне 
користування (позичку) транспортними засобами комунальної власності міста 
(додаток). 
 
          2.  Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради (Катриченко О.В.) укласти з комунальним підприємством «Сансервіс» 
договір позички транспортних засобів й передбачити його основними умовами: 
          2.1 термін дії –  1 рік; 
          2.2 використання для здійснення статутної діяльності; 
          2.3 обов’язки користувача – протягом терміну дії договору позички утри-
мувати транспортні засоби в належному технічному стані. 
 
            3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 
30.04.2014 №2665 «Про надання згоди комунальному підприємству 
«Сансервіс» на безоплатне користування (позичку) транспортними засобами 
комунальної власності міста», зі змінами, унесеними рішенням міської ради від 
24.09.2014 №2962 «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.04.2014 
№2665 «Про надання згоди комунальному підприємству «Сансервіс» на 
безоплатне користування (позичку) транспортними засобами комунальної 
власності міста». 

Проект 



2 
 
 
         4. Контроль   за    виконанням   рішення   покласти    на   постійну   
комісію міської  ради   з  питань   регулювання    земельних    відносин,   
планування    та забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), 
координацію роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                  Додаток   
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                      30.12.2014 №3212 
 

Перелік 
транспортних засобів, 

що надаються в безоплатне користування  
комунальному підприємству  «Сансервіс» 

 
№ 
з/п 

Найменування 
транспортного засобу 

Державний 
номер 

Кількість 

1 2 3 4 
1 ГАЗ 2752- Соболь 67151АВ 1 
2 ГАЗ-3309 автопідйомник АЕ2038ЕА 1 

3 ГАЗ-3307 АП -17 автопідйомник АЕ0034 АЕ 1 

4 ГАЗ 3307 спеціальний, 
асенізаційний 

33414АА 1 

5 КАМАЗ-53215 КО-507 
спеціальний, ілосос 

АЕ9783АО 1 

6 КАМАЗ-53215 КО-505А 
цистерна-С, асенізаційний 

АЕ9784АО 1 

7 КАМАЗ-53215 КО-512 
спеціальний, каналопромивний 

49720АА 1 

8 Самоскид-С ГАРЗ СС 3309 АЕ0432СХ 1 

9 Автомобіль бортовий малотон-
нажний-В ГАЗ 330232-414 

АЕ0436СХ 1 

10 Автопідйомник-С АП-1809 АЕ0434СХ 1 

11 Автомобіль бортовий малотон-
нажний-В ГАЗ 330232-414 

АЕ0437СХ 1 

12 Автомобіль бортовий малотон-
нажний-В ГАЗ 330232-414 

АЕ0438СХ 1 

13 Автомобіль спеціальний 
вантажний-С МДК 432932-00 

АЕ0433СХ 1 

14 Автомобіль спеціальний 
вантажний-С МДК 432932-00 

АЕ0435СХ 1 

15 ЗІЛ-433362 МДК АЕ5547АЕ 1 

16 ЗІЛ-433362 МДК АЕ0032АЕ 1 

17 ЗІЛ-433362 МДК АЕ5534АЕ 1 
18 ЗІЛ-433362 МДК АЕ5532АЕ 1 

19 ЗІЛ-433362 МДК АЕ9823СК 1 



2 
 

                                                                                                 Продовження додатка 

1 2 3 4 

20 ЗІЛ-431612 бортовий АЕ9816СК 1 
21 ЗІЛ-433360 бортовий АЕ9817СК 1 

22 ЗІЛ-4333860 ВС-2201РГ 
автопідйомник 

АЕ9866 СК 1 

23 ЗІЛ-45023 самоскидний кузов 37168АА 1 

24 САК (зварювальний апарат) б/н 1 

25 Трактор ЮМЗ-6 23314АА 1 

26 Трактор ЮМЗ-6 23312АА 1 

27 Трактор ЮМЗ-6 28471АА 1 

28 Трактор ЮМЗ-6 28470АА 1 

29 Трактор ЮМЗ-6 28467АА 1 

30 Трактор ЮМЗ-6 28469АА 1 

31 Трактор МТЗ-80 31162 АА 1 

32 Трактор ЮМЗ-6АКМ40.2 17834АЕ 1 

33 Трактор ЮМЗ-6АКМ40.2 17833АЕ 1 

34 Навантажувач Т-156 28472АА 1 

35 Пежо-Партнер АЕ9821СК 1 

36 МАЗ-5337-02 автокран АЕ6427АВ 1 

37 Причіп -2ПТС-6 85451 17836АЕ 1 

38 Причіп -2ПТС-6 85451 17835АЕ 1 

39 Причіп 2-ПТС-4 05255АА 1 

40 Причіп 2-ПТС-4 31161АА 1 

41 Причіп 2-ПТС-4 05253АА 1 

42 Причіп 2-ПТС-4 05254АА 1 

43 Причіп 2-ПТС-4 05252АА 1 

44 Причіп 2ПТС-4 28474АА 1 



3 
 

                                                                                                 Продовження додатка 

1 2 3 4 

45 Причіп 2ПТС-4 28473АА 1 

46 Кран маніпулятор на базі КАМАЗ-
53215 

АЕ6833НС 1 

47 Навантажувач для видалення 
стволів Avant 

37387АЕ 1 

48 Міні-навантажувач ВОВСАТ S 
550 

39080АЕ 1 

49 Міні-навантажувач ВОВСАТ S 
550 

39081АЕ 1 

50 Міні-навантажувач ВОВСАТ S 
550 

39083АЕ 1 

51 Міні-навантажувач ВОВСАТ S 
550 

39085АЕ 1 

52 Міні-навантажувач ВОВСАТ S 
550 

39086АЕ 1 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                           С.Маляренко         
 
 
 


